
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Č.j. PPR-20180-14/ČJ-2015-990656 

Praha 2. listopadu 2015  

Počet listů: 1 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám na základě písemné žádosti uchazeče 
poskytujeme plné znění žádosti a odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k veřejné 
zakázce vedené pod názvem  

„Antivirová ochrana PČR“ 

Dotaz uchazeče: 

Žádám o úpravu odst. 3) v článku 7 návrhu smlouvy veřejné zakázky „Antivirová ochrana“. 

Jelikož antivirové programy fungují jako nástroj prevence, jejich výrobci nemohou garantovat, že i 

při jejich využívání nemůže dojít k žádným škodám.  

Odpovědnost v plné výši je natolik zavazující až se stává diskriminující v účasti na VŘ. 

Navrhuji upravit tento bod ve smyslu platné smlouvy se stávajícím poskytovatelem, následovně. 
Poskytovatel odpovídá za škody, které by mohli vzniknout využíváním Softwaru maximálně do 
výše ceny licence a za škody způsobené provozní činností do výše 10.000.000 Kč.   

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel mění v Příloze č. 3 návrh licenční smlouvy odst. 3) čl. 7 takto: „Poskytovatel odpovídá za 

škody, které by mohly vzniknout využíváním softwaru maximálně do výše ceny licence a za škody 

způsobené provozní činností do výše 10.000.000 Kč“. 

Pokud uchazeč předloží v rámci nabídky jiný text odst. 3) čl. 7 návrhu licenční smlouvy než je 

uvedeno výše, bude jeho nabídka při posouzení nabídek v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona 

vyloučena ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění podmínek zadávací dokumentace. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. prosince 2015 v 10:00 hodin. Otevírání 

obálek s nabídkami se uskuteční dne 7. prosince 2015 v 10:00 hodin. 

 

 

              v zastoupení 

                JUDr. Lumír Mičánek v. r. 

             Ing. Miroslav Hajný 

           za zadavatele 
Zpracovala: 

Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 


